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188
220
233
84
40

146
62
90
81

308

102

147

230
74
58

234
96

201

106

141
16
30

305

191

190

118

328
11
35

320

187

222

119

103

215

123
44

170

- EXTRENE RAGING TRAM GUAR)
" GSELEUTERO MISILMERT =

Nominativo
Concorrente

GNOCCHI IGNAZIO
ALLORO CIRO
TERRUSO ELISEO

RUISI ORAZIO MARIA
TRAINA FELICE
VASSALLO FRANCESCO
LOMBARDO GABRIELE
TOIA VINCENZO

CANTA FRANCESCO
GIUFFRIDA ROBERTO
CASTELLAMMARE GIOVANNI
LENA SALVATORE
PIRRONE ANTONINO
RACCUGLIA SALVATORE
AMATO FILIPPO
MANTEGNA MAURIZIO
BORGESE FRANCESCO
CANNAVO' DOMENICO
CALDERONE GIULIO
MORREALE ELIO
SAVOCA MASSIMILIANO
GRANA" ANTONINO
RANDAZZO FAUSTO
ACCARDI BALDASSARE
MORREALE ANTONIO
FARACI FRANCESCO
PULLARA' RENZO ALESSIO
BUA GIUSEPPE
D'ARMETTA ANGELO
SCIACCA IGNAZIO
DATTOLO ANTONINO
SACCO GIUSEPPE
PRINCIOTTA GIUSEPPE
D'AMICO ANTONINO
GIUSTINIANI PIETRO
ACCURSO NICOLO!

DI MAIO PIETRO

ARENA STEFANO
FASCELLA GIOVANNI

Sequenza Arrivi

Societa

EUROBICI RACING TEAM
GS NAPOLI

TERMINI BIKE

GRIFONE

GS ELEUTERO MISILMERI
GS COSENTINO

ASD MTB ALCAMO

GS ELEUTERO MISILMERI
TERMINI BIKE

GRIFONE

A.R.C.A.

PARCO BIKE

ASD MTB ALCAMO

GS COSENTINO

TERMINI BIKE

TERMINI BIKE

MTB EMYR

JATO MOUNTAIN BIKE
EXTREME RACING TEAM
TERMINI BIKE

GS ELEUTERO MISILMERI
GS ELEUTERO MISILMERI
GS COSENTINO

FREE BIKE ALCAMO
EUROBICI RACING TEAM
EUROBICI RACING TEAM
TERMINI BIKE
AMANETTA TEAM

GS ELEUTERO MISILMERI
CONCA D'ORO BIKE CLUB
ALCAMO CICLELITE
EUROBICI RACING TEAM
GS NAPOLI

GS ELEUTERO MISILMERI
TERMINI BIKE

FREE BIKE BAGHERIA
GS FAUSTO COPPI CAPACI
MONTE CATALFANO

MTB EMYR

ajug

Csil
Csl
Csil
Csl
Csil
CSlI
CSlI
CSlI
CSlI
CSlI
FCI
CSlI
CSlI
CSlI
CSlI
CSlI
CSlI
Csil
Csl
Csl
Csl
Csil
Csil
ASI
Csil
Csil
Csl
Altro
Csl
CSlI
Altro
CSlI
CSlI
CSlI
CSlI
CSlI
CSlI
CSlI
CSlI
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Piazzamento
Categoria

(1) Veterani B
(1) Junior

(1) Senior

(2) Senior

(1) Debuttanti
(2) Junior

(1) Cadetti

(2) Cadetti

(1) Veterani A
(2) Veterani B
(3) Veterani B
(4) Veterani B
(2) Debuttanti
(2) Veterani A
(3) Cadetti

(5) Veterani B
(3) Debuttanti
(3) Senior

(4) Debuttanti
(1) Gentleman
(3) Veterani A
(3) Junior

(4) Senior

(6) Veterani B
(4) Cadetti

(7) Veterani B
(4) Junior

(4) Veterani A
(5) Senior

(6) Senior

(5) Cadetti

(7) Senior

(8) Veterani B
(2) Gentleman
(9) Veterani B
(6) Cadetti

(8) Senior

(9) Senior
(10) Senior

Cwwwiaveicnipit LFAIBCEL CHIF

Tempo
Gara

h:m:s,ms

1:28:13,473
1:31:53,486
1:34:03,862
1:34:42,988
1:38:32,189
1:38:58,302
1:39:01,550
1:40:29,709
1:40:18,862
1:40:12,051
1:40:40,181
1:40:17,198
1:41:46,868
1:41:20,009
1:42:06,772
1:42:13,000
1:43:35,571
1:43:40,968
1:44:46,627
1:44:07,247
1:46:29,153
1:27:38,046
1:27:56,845
1:27:52,509
1:28:23,370
1:28:11,061
1:28:30,476
1:28:37,769
1:29:10,837
1:29:08,201
1:29:09,886
1:29:11,414
1:30:05,292
1:30:22,079
1:30:38,257
1:30:51,246
1:30:52,754
1:31:14,662
1:31:54,906

K/h  Note

16,32
15,67
15,31
15,21
14,61
14,55
14,54
14,33
14,36
14,37
14,30
14,36
14,15
14,21
14,10
14,09
13,90
13,89
13,74
13,83
13,52
13,69
13,65
13,66
13,58
13,61
13,56
13,54
13,46
13,46
13,46
13,46
13,32
13,28
13,24
13,21
13,21
13,15
13,06
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42 149
43 51
44 121

46 210
47 31
48 83
49 214
50 145
51 61
52 197
53 66

55 231
56 218
57 54

59 128
60 229

62 189
63 36
64 165
65 164
66 209
67 132
68 13
69 211
70 10
71 236
72 29
73 27
74 109
75 306
76 86
77 314
78 232
79 60

- EXTRENE RAGING TRAM GUAR)
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Nominativo
Concorrente

BELLOMONTE SANTO
COPPOLA SALVATORE
LA MANTIA GIANLUCA
MINARDA SALVATORE
BIONDO GIUSEPPE
RIGOGLIOSO GIOVANNI
MINEO FRANCESCO
CAMPAGNA IGNAZIO
MICHELUCCI VINCENZO PAOLO
BONGIORNO DARIO
CLEMENTE SALVATORE
CASTELLESE MARCELLO
ALAIMO GIACOMO

DE ROSA SERGIO
RAIMONDI GIUSEPPE
PIRAINO SALVATORE
LO COCO GIOVANNI
MIRABILE ROBERTO
COSENTINO SALVATORE
NOTARO PIERPAOLO
LO BELLO LORETO
CANGEMI FRANCESCO
LA BARBERA GIUSTO
BORGESE GIUSEPPE
BORGESE GIOVANNI
RIBAUDO GIUSEPPE

LA CORTE CRISTIAN
CORRENTI GIUSEPPE
SPATARO MARIO
MONTEFERRI MANUEL
MINEO GASPARE
AMMIRATA VITTORIO
GUARINO ANTONIO

LO BUE GIUSEPPE
PIRRONE GIORGIO
FONTANA ANGELO
AFFRANCHI GIOVANNI
PIAZZA MICHELANGELO
COSENZA PIETRO

Societa

TERMINI BIKE

ASD MTB ALCAMO
TERMINI BIKE

GS ELEUTERO MISILMERI
GS ELEUTERO MISILMERI
EXTREME RACING TEAM
GS ELEUTERO MISILMERI
TERMINI BIKE

MTB EVENTI SPORT

ASD MTB ALCAMO

GS ELEUTERO MISILMERI
PARCO BIKE

MONTE ROTONDO

GS COSENTINO
VICARINBIKE

FREE BIKE BAGHERIA
JATO MOUNTAIN BIKE

UN PO’ DI BICI

GS COSENTINO

TERMINI BIKE

UN PO' DI BICI

EUROBICI RACING TEAM
GS ELEUTERO MISILMERI
MTB EMYR

MTB EMYR

EXTREME RACING TEAM
GS COSENTINO

GS ELEUTERO MISILMERI
EXTREME RACING TEAM
UN PO’ DI BICI

GS ELEUTERO MISILMERI
PANORMUS BIKE TEAM
GS ELEUTERO MISILMERI
PANORMUS BIKE TEAM
FREE BIKE ALCAMO

GS ELEUTERO MISILMERI
FIAMMA

GS ELEUTERO MISILMERI
GS ELEUTERO MISILMERI

?jug

Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
ASI
CSl
ACSI
CSl
CSl
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Sequenza Arrivi

Piazzamento
Categoria

(5) Veterani A
(5) Debuttanti
(11) Senior

(3) Gentleman
(6) Veterani A
(6) Debuttanti
(12) Senior
(10) Veterani B
(7) Cadetti

(8) Cadetti

(4) Gentleman
(7) Veterani A
(7) Debuttanti
(11) Veterani B
(12) Veterani B
(5) Junior

(5) Gentleman
(6) Junior

(7) Junior

(13) Senior
(13) Veterani B
(8) Junior

(14) Veterani B
(6) Gentleman
(15) Veterani B
(14) Senior

(9) Junior

(8) Veterani A
(16) Veterani B
(10) Junior
(17) Veterani B
(18) Veterani B
(7) Gentleman
(8) Gentleman
(8) Debuttanti
(1) Sgentleman B
(15) Senior

(9) Veterani A
(1) Sgentleman A

Cwwwiaveicnipit LFAIBCEL CHIF

Tempo
Gara

h:m:s,ms

1:31:39,421
1:32:04,419
1:32:08,273
1:31:50,424
1:32:06,943
1:32:15,951
1:32:43,267
1:32:56,059
1:33:52,788
1:34:46,017
1:34:03,870
1:34:58,469
1:35:51,085
1:34:33,233
1:35:25,391
1:36:12,231
1:35:42,683
1:36:23,712
1:36:29,756
1:36:35,837
1:37:05,798
1:37:28,883
1:37:24,764
1:37:02,989
1:37:01,048
1:38:09,190
1:39:19,408
1:39:38,957
1:39:33,500
1:40:32,570
1:41:01,337
1:42:02,781
1:42:16,776
1:43:50,001
1:44:40,259
1:44:03,263
1:45:13,277
1:44:08,675
1:43:48,915

K/h  Note

13,09
13,03
13,02
13,07
13,03
13,01
12,94
12,91
12,78
12,66
12,76
12,64
12,52
12,69
12,58
12,47
12,54
12,45
12,44
12,42
12,36
12,31
12,32
12,37
12,37
12,23
12,08
12,04
12,05
11,94
11,88
11,76
11,73
11,56
11,46
11,53
11,41
11,52
11,56
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100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
122
123
124
125
126
127

‘Ned

194

167
68
169
87
93
110
14
144
67
97
168
213
122
204
327
77
57
120
203
25
237
131
15
173
228
185
217
172
32
171
42
148
160
52
152
235
166

EXTRIENE RACING TEAR FAR]

Nominativo
Concorrente

DEMMA FRANCESCO
ABRUSCATO DOMENICO
PUSATERI ROSARIO
STANFA ANTONINO

LO GERFO FRANCESCO
LA ROSA ALFONSO
BRUNO ANTONINO
MORREALE ROBERTO

MELODORO MASSIMILIANO

D'ANGELO ROBERTO
VENTIMIGLIA GIUSEPPE
ORLANDO BATTISTA
DE CARO FRANCESCO

CANGIALOSI MASSSIMILIANO

FASCELLA ANGELO
MAZZONE DARIO

RIINA VITO

ARCARA VINCENZO

DI SALVO ANNAMARIA
CIACCIO GIOVANNI
CANGIALOSI DAVIDE
SCHIAVO ANNA
SALVATORI FABIO
GAMBINO GIUSEPPE
GALIOTO GIACINTO
RITONDO PAOLA

LO CICERO ROBERTO
PUCCIO BERNARDO
PIRAINO ANTONIO
PIAZZA DANIELE
PELLEGRINO VINCENZO
MARCHESE LUCIO
GRASSO GIOVANNI
MANISCALCHI ANTONINO
PASSAVIA GIOVANNI

DI GREGORIO GIUSEPPE
LOMBARDO VITO
PROIETTO GIUSEPPE
CUTICCHIO GIROLAMO

* | S ELEUTERO MISIMER]

Societa

CONCA D'ORO BIKE CLUB
TERMINI BIKE

MTB EMYR

MONTE ROTONDO

MTB EMYR

GS ELEUTERO MISILMERI
JATO MOUNTAIN BIKE
TERMINI BIKE

NEW AUTODIDATTA GROU
ASD MTB ALCAMO
MONTE ROTONDO
MONTE CATALFANO

MTB EMYR

EXTREME RACING TEAM
GS ELEUTERO MISILMERI
EXTREME RACING TEAM
BIKE FOR FUN

TERMINI BIKE

GS ELEUTERO MISILMERI
CARTAGO

EXTREME RACING TEAM
PANORMUS BIKE TEAM
EXTREME RACING TEAM
GS COSENTINO

GS ELEUTERO MISILMERI
MTB EMYR

MTB EMYR

FLY BIKE CORLEONE
FREE BIKE BAGHERIA
MTB EMYR

GS ELEUTERO MISILMERI
MTB EMYR

GS ELEUTERO MISILMERI
ASD MTB ALCAMO
GRIFONE

NEW AUTODIDATTA GROU
ASD MTB ALCAMO

GS ELEUTERO MISILMERI
MTB EMYR

?jug

Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
ASI
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
Csl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl
CSl

2]
=

W W wWwww w2 DA DM DdDDdDDAE DS DS DMDdDDDAE DS DSEDDD DA DDA DMDdMDOOOO OO a0 a0 o0 oo oo

Sequenza Arrivi

Piazzamento
Categoria

(9) Gentleman
(19) Veterani B
(20) Veterani B
(11) Junior

(21) Veterani B
(2) Sgentleman A
(16) Senior

(10) Veterani A
(11) Veterani A
(12) Junior

(9) Debuttanti
(22) Veterani B
(12) Veterani A
(13) Junior

(23) Veterani B
(10) Gentleman
(11) Gentleman
(3) Sgentleman A
(1) Donne

(4) Sgentleman A
(10) Debuttanti
(2) Donne

(24) Veterani B
(2) Sgentleman B
(9) Cadetti

(3) Donne

(12) Gentleman
(11) Debuttanti
(13) Gentleman
(17) Senior

(3) Sgentleman B
(25) Veterani B
(4) Sgentleman B
(12) Debuttanti
(14) Gentleman
(13) Debuttanti
(14) Junior

(26) Veterani B
(13) Veterani A

Cwwwiaveicnipit LFAIBCEL CHIF

Tempo
Gara

h:m:s,ms

1:44:01,295
1:45:05,778
1:45:29,372
1:46:13,516
1:46:15,141
1:46:03,440
1:47:28,877
1:48:15,198
1:49:54,611
1:52:54,472
1:27:51,015
1:27:10,360
1:27:29,023
1:28:27,355
1:27:36,223
1:27:29,928
1:28:49,351
1:30:16,287
1:30:24,286
1:30:49,494
1:33:56,098
1:34:05,637
1:35:34,940
1:36:44,165
1:38:47,222
1:38:17,736
1:38:10,714
1:39:08,494
1:41:46,862
1:44:06,395
1:44:04,996
1:47:20,105
1:49:38,191
1:25:46,840
1:25:15,367
1:27:32,969
1:30:04,927
1:29:32,012
1:31:20,352

K/h  Note

11,54
11,42
11,38
11,30
11,29
11,32
11,17
11,09
10,92
10,63
10,93
11,01
10,97
10,85
10,96
10,97
10,81
10,64
10,62
10,57
10,22
10,20
10,05
9,92
9,72
9,77
9,78
9,68
9,43
9,22
9,22
8,94
8,76
8,39
8,45
8,23
7,99
8,04
7,88
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Sequenza Arrivi

> O
g g g Nominativo Societa E EG: Piazzamento ngf:
S3 Concorrente ® Categoria h:m:s,ms K/h Note
128 20 GRECO DANIELA PANORMUS BIKE TEAM CSl 3 (4) Donne 1:29:20,585 8,06
129 178 ORLANDO MARIO FLY BIKE CORLEONE CSl 3 (10) Cadetti 1:37:36,312 7,38
142 226 CASTELLO FRANCESCO GS NAPOLI CSl 2 (11) Cadetti 1:31:57,151 5,22
143 224 MURATORE CIRO GS NAPOLI CSl 2 (12) Cadetti 1:33:19,928 5,14
144 161 BONANNO PIETRO MTB EMYR CSl 2 (18) Senior 1:38:18,174 4,88
145 219 CORRENTI DARIO FRANCESCO  GS ELEUTERO MISILMERI ~ CSI 1 (14) Debuttanti 1:37:44,938 2,46
NC 207 QUARTARARO ANTONINO EXTREME RACING TEAM CSI 4 (0) Gentleman
NC 199 LENA GABRIELE PARCO BIKE CSI 3 (0) Cadetti
NC 216 CANNIZZARO FRANCESCO FREE BIKE BAGHERIA CSl 3 (0) Senior
NC 39 ODDO SANTO GS ELEUTERO MISILMERI  CSI 3 (0) Cadetti
NC 177 AMBRA FILIPPO MTB EMYR CSI 2 (0) VeteraniB
NC 151 ETERNO GIORGIO ASD MTB ALCAMO CSlI 2 (0) Debuttanti
NC 223 CANGELOSI ROSARIO GS NAPOLI CSl 2 (0) Senior
NC 208 QUARTARARO GIUSEPPE EXTREME RACING TEAM CSlI 2 (0) Debuttanti
NC 206 POMARA ANTONINO EXTREME RACING TEAM CSlI 2 (0) Debuttanti
NC 153 SAVALLO VINCENZO ASD MTB ALCAMO CSI 1 (0)Cadetti
NC 55 LA ROSA PAOLO VICARINBIKE CSI 1 (0)Veterani A
NC 140 CALAMIA FRANCESCO GS COSENTINO CSl 1 (0) Cadetti
NC 45 GIAMMARRESI FRANCESCO MONTE CATALFANO CSl 1 (0) Veterani B
NC 95 FERRARA GIULIANO TERMINI BIKE CSl 0 (0) Veterani A
NC 69 SABELLA GIOVANNI PANORMUS BIKE TEAM CSl 0 (0) Gentleman
NC 2 MISURACA GIUSEPPE GIANFRAN PANTELLERIA OUTDOOR CSl 0 (0) Senior
NC 196 CAVOLI VINCENZO CONCA D'ORO BIKE CLUB  CsI 0 (0) Gentleman
NC 43 CALLARI BARTOLOMEO TERMINI BIKE CSl 0 (0) Veterani B RT
NC 101 GAETA ANTONINO EMILIO TERMINI BIKE CSl 0 (0) Veterani A SQ
wiaeenpt L FIBEL CHIP




